1

CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2013

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A , Edital
nº 002/2013, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados
que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos,
prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

3309 ADRIANA  MAGALHAES Indeferido Manter decisões

5568 ADRIANA BLONKOWSKI KOVALSKI Deferido esclarecimento Prestar informação

7685 ADRIANE  BARBOSA CAMARGO Indeferido Manter decisões

324 ADRIEL MAIA DE FREITAS Improcedente Manter decisões

11946 ALEX SANDRO DOS SANTOS AZEVEDO Deferido esclarecimento Prestar informação

14092 ALEXANDRE  PEICHO Indeferido Manter decisões

194 ALLYSON THIAGO  PEREIRA Deferido Alterar lotação

12313 AMANDA FERNANDES ROCHA BOAVENTURA Deferido esclarecimento Prestar informação

979 ANA CRISTINA SIQUEIRA Deferido Isentar taxa

1116 ANDRESSA  GUZZI Deferido esclarecimento Prestar informação

14405 ANDREZZA CRISTINA  BIASONE Improcedente Manter decisões

3710 BIANCA ALVES DO CARMO Deferido esclarecimento Prestar informação

1237 BRUNO PORTO CARRADORE Procedente Incluir vagas reservadas

7519 CARLA ALICI TELMANN Indeferido Manter decisões

906 CHRISTIAN TOMASELLI Deferido esclarecimento Prestar informação

1076 CLARICE BARBIERI BARBIERI Deferido Retificar nome

4365 CLEONICE  DA SILVA PINTO Deferido Alterar lotação

2179 CLEYTON MANOEL COELHO Deferido Alterar lotação

10751 DAIANE DE OLIVEIRA SILVEIRA Improcedente Manter decisões

10122 DAYANE  PRUESSE Deferido esclarecimento Prestar informação

6080 ELAINE CRISTINA  KOSTER Indeferido Manter decisões

10476 ELISIANE  DE  LIMA DE OLIVEIRA Deferido esclarecimento Prestar informação

5565 EMANOEL MAURICIO  RODRIGUES HOFFER Indeferido Manter decisões

6319 EMILIA TERESINHA  GREIN Indeferido Manter decisões

7576 FELIPE SILVA HHER Indeferido Manter decisões

8287 FLAVIA  CARBONI BEBER Improcedente Manter decisões

16693 FRANCIELE MOLL Inconsistente Manter decisões

2199 GISELE TAISE  VIEIRA Deferido Alterar lotação

15860 GRASIELA HEMKEMEIER   FRAGNANI Improcedente Manter decisões

6610 GRASIELE  GABRIEL Deferido Alterar lotação

13665 GUSTAVO RICHARD  VITORINO DE OLIVEIRA Deferido esclarecimento Prestar informação

13373 HELCIO JULIO MATIAS JUNIOR Improcedente Manter decisões

3469 HENRIQUE ROHDEN CORREA Deferido Alterar lotação

4605 ISAAC  SCHARMANN RIBEIRO Procedente Incluir vagas reservadas

2

12249 ISRAEL BOAVENTURA Deferido esclarecimento Prestar informação

779 JANINE VRUBEL Deferido esclarecimento Prestar informação

10434 JEAN CARLOS ARRUDA MACHADO Deferido esclarecimento Prestar informação

13791 JULIAN MARTINS Improcedente Manter decisões

16474 JULIARA BERTOLDI Improcedente Manter decisões

5097 KACIANA MORAIS DE MATOS Deferido Alterar lotação

3126 KAILE BRESSAN REIS Deferido Alterar lotação

2221 KENIA BRESSAN Indeferido Manter decisões

258 LARISSA DA SILVA PEREIRA Improcedente Manter decisões

2941 LEONARDO CARNEIRO DA FONSECA Deferido Alterar lotação

6050 LICIA GARDENIA VIANA DOS SANTOS Deferido Alterar lotação

10233 LILIAM FIDELIS GOULART Deferido esclarecimento Prestar informação

4853 LUCAS VIEIRA DE OLIVEIRA Indeferido Manter decisões

4024 LUIS ALBERTO CAPELASSI GOMES GOMES Deferido Retificar nome

3247 MAIANE OLIVEIRA  AMARAL ALVES Deferido Alterar lotação

955 MAJIESKA  PERTILE SCHREINER Deferido esclarecimento Prestar informação

5797 MARIANA SERAFIM Deferido Alterar lotação

6086 MARINA VIEIRA E SILVA Deferido Alterar lotação

6549 MARISOL DE AZEVEDO DUARTE DUARTE Deferido Alterar lotação

7650 MATHEUS FERRARI Indeferido Manter decisões

4046 MAXINE  FIORAVANTE GARCEZ Indeferido Manter decisões

4862 MAYARA PAULA  NEUMANN MENEGASSI Improcedente Manter decisões

2753 MERY  SILVA Deferido Retificar nome

6460 MONICA VALDA DOS SANTOS LUCKOW Deferido Alterar lotação

6568 MONIQUE LATRONICO DE SOUZA Deferido Alterar lotação

8505 MYLENA MONIQUE  HOFFMANN Deferido Prova ampliada

16631 NATAN MARTINS Deferido esclarecimento Prestar informação

3201 NATHALIA FERNANDA RODRIGUES MARINS Deferido esclarecimento Prestar informação

15840 OSMARINA CORREA HEMKEMEIER  Improcedente Manter decisões

3775 PAULA  DELAVI Deferido esclarecimento Prestar informação

5084 PAULO ROBERTO  SEGALIN Deferido Alterar lotação

6385 RICARDO ANTONIO ARINS Deferido Alterar lotação

1732 ROBERTA COELHO CARPES DOS SANTOS Deferido esclarecimento Prestar informação

5766 RODRIGO  MANOEL DA SILVA Deferido Alterar lotação

6267 RONEM DOS SANTOS MARCILIO Deferido Alterar lotação

5329
RUBENS MOREIRA MORAES MOREIRA
MORAES Deferido esclarecimento Prestar informação

1160 RUBENS PAULO NETTO NETTO Indeferido Manter decisões

6535 RUDINEI MARCOS CLARO DE ASSIS ASSIS Deferido Alterar lotação

105 SAMARA  ARAUJO ZANONI Deferido esclarecimento Prestar informação

3709 SEBASTIAO IVAIR CANDIDO HENRIQUE Deferido esclarecimento Prestar informação

6253 SILVIA HELENA MANGILI Deferido Alterar lotação

13970 THAINARA  VIEIRA Deferido esclarecimento Prestar informação

2955 THAYSA  PORTO TITAO Deferido Alterar lotação

2801 VANESSA  BOF Deferido Alterar lotação

5809 VANESSA  DE OLIVEIRA Deferido esclarecimento Prestar informação

6277 VANIA  KRENZEL HETZEL Deferido Alterar lotação

5054 WINDSON RODRIGUES  PRADO DE MORAES Deferido Restituir taxa

7370 WITMAR  CHIMINELLO Indeferido Manter decisões

3

11154 YASMIN  SILVA RODRIGUES Improcedente Manter decisões

7789 YURI CHIMINELLO Indeferido Manter decisões

Em razão de ter sido constatado o encaminhamento de Laudo Médico, pela candidata 5480
KARINE JULIANA PEREIRA, equivocadamente relacionado à inscrição não confirmada, a
Comissão resolve, de ofício, homologar a sua inscrição para as vagas reservadas aos candidatos
com deficiência.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://celesc.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 22 de janeiro de 2014.

http://celesc.fepese.org.br/